ROSÁRIO DO SUL - RS

Prefeitura Municipal de Rosário do Sul/RS
Rua Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000, Atendimento: Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

Aviso de Manifestação de Interesse - DL 02/2026

Categoria: Dispensa
Data de Publicação: 5 de fevereiro de 2026
Data de Abertura: 6 de fevereiro de 2026
Local: Prefeitura Municipal de Rosário do Sul

O MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO SUL, em conformidade com a Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que a
Administração pretende realizar procedimendo de contratação direta, por meio de Dispensa de Licitação, em razão
do valor, com base
no art. 75, inciso II, visando a contração dos serviços de Seguros Veiculares.
Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preços até o dia 10/02/2026, às 13h, a serem
encaminhadas para o endereço de e-mail: adm2.licita@rosariodosul.rs.gov.br, a qualquer horário ou entregues junto
ao Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Rosário do Sul, sito à Rua Amaro Souto, n.º
2.203 centro – RS, CEP 97590-000, das 07h às 13h.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/6725/_IcdRs7_pZB5FokwqIgVgMpRI3OztBiL.pdf

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/6725/_IcdRs7_pZB5FokwqIgVgMpRI3OztBiL.pdf